
UCHWAŁA NR XLVII/…………./2022 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz.U. z 2022 

r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 36 §1, art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 4 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491, 

2052, z 2022 r. poz. 1301) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się nowy termin rozpatrzenia skargi na działalność wójta, znak sprawy 

RG.1510.1.2022, do dnia 31 października 2022 r.  

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1, jest konieczność 

przeprowadzenia wszechstronnego postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie 

stanu faktycznego i prawnego objętego skargą, w tym uzyskanie od Wójta Gminy Zławieś 

Wielka niezbędnych materiałów i wyjaśnień oraz opinii od radcy prawnego, a następnie 

przedłożenie radzie przez komisję skarg, wniosków i petycji propozycji rozstrzygnięcia 

sprawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

       Piotr Pawlikowski  


